co najmniej 30 dni przed dokonaniem Wpłaty, których Bank chce zachęcić do oszczędzania i korzystania 

z celów oszczędnościowych w systemie bankowości internetowej Moje ING. Osobą uprawnioną nie może 

być osoba, która wyraziła sprzeciw wobec przetwarzania jej danych osobowych w celach 

marketingowych przez Bank. 

3. Wpłata – kwota w wysokości 102 zł (słownie: sto dwa złote), którą Bank wpłaci na rachunek 

oszczędnościowy w PLN Osoby uprawnionej. 

Cel i termin Wpłaty  
4. Bank dokona Wpłaty do 23 sierpnia 2018 r. każdej Osobie uprawnionej, w celu zachęcenia do 

oszczędzania oraz korzystania z celów oszczędnościowych w systemie bankowości internetowej Moje